BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUANG TRUNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỖ TRỢ
V/v đăng bài báo trên Tạp chí thuộc danh mục ISI/Scopus/

Hội đồng giáo sư Nhà nước năm 2023
Kính gửi:
- Hội đồng Trường, Trường Đại học Quang Trung;
 - Phòng Quản lý Khoa học và Đối ngoại, Trường Đại học Quang Trung.
Tôi tên là: ……………………………………………………………………………………..
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………………
Kính đề nghị Hội đồng Trường hỗ trợ kinh phí đăng bài báo trên tạp chí thuộc danh mục ISI/Scopus/Hội đồng giáo sư Nhà nước năm 2023 theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Quang Trung (Ban hành kèm theo Quyết định số: 232/QĐ-ĐHQT ngày 31/12/2019 của Hội đồng Trường Đại học Quang Trung) với nội dung cụ thể như sau:
- Tên Tạp chí:………………………………………………………………………………
- Tiêu đề bài báo: “…………………………………………………………………………”

- Số Tạp chí: ………….
- Năm: ………….
- Vai trò (Tác giả chính/tác giả liên hệ/đồng tác giả): ……………………………………..
- Thuộc danh mục: …………………………………………………………………………
- Số tiền đề nghị hỗ trợ: …………….. đồng (Số tiền bằng chữ: ………………………….)
Tôi xin gửi kèm đơn này:
( Toàn văn bài báo được đăng
( Minh chứng thuộc danh mục ISI/Scopus/Hội đồng giáo sư Nhà nước năm 2023.
Xin trân trọng cảm ơn.
	Xác nhận của Phòng QLKH&ĐN     P.Trưởng phòng

ThS. Trần Võ Hảo
	Bình Định, ngày … tháng … năm ……

Người làm đơn

	Ý kiến của TV Hội đồng Trường

Trần Dũng Chinh